[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 28.06.2012 № 281-П «Об утверждении перечней должностных лиц Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 13, 131 Закона Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 28.06.2012 № 281-П «Об утверждении перечней должностных лиц Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 13, 131 Закона Камчатского края от 19.12.2008       № 209 «Об административных правонарушениях», следующие изменения:

1) в наименовании слово «перечней» заменит словом «перечня», слова «статьями 13, 131» заменить словами «статьёй 13»;

2) часть 2 признать утратившей силу;

3) приложение № 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин